Datum: 01.09. —30.09.2021

Export zivych zvirat do tfetich zemi z CR

Zemé uréeni = Prasata 1D kurata Na::\jggva Sperma bykt

Albanie 12 000
Bosna a Hercegovina 96
Kazachstan 158
Kyrgyzstan 64
Libanon 94
Moldavsko 70 000
Rusko 12 64 500 11 407 680
Saudska Arabie 1 036 800
Srbsko 36 000
Svycarsko 4
Turecko 2701 16 000
Ukrajina 190 2 442 400 850 320
Uzbekistan 224

. - 3445 94
Celkem [pocet zvirat] 4 3539 0 0 0 2 588 900 13 330 800 16 000

Dovoz zvifat ze tfetich zemi neni zjiStovan. Informace na vyzadani dle Zakona €. 166/1999 Sb., o veterinarni péci a o zméné souvisejicich zakonu (veterinarni zakon).



Datum: 01.09. - 30.09.2021 ;
Presun zivych zvirat z EU do CR

Cinnost: Vsechny
Zemé uréeni

Belgie 4

Dansko 4 236

Francie 9 4

Mad’arsko 92 489
Némecko 2 3090 10 398 478
Nizozemsko 1 4

Polsko 25 328
Rakousko 2 32944
Slovensko 2091 134 168

;—_—;

Cinnost' Chov

Belgle

Dansko 4 236

Francie 9 4

Madarsko 92 489
Némecko 2 2 880 10 241 350
Nizozemsko 1 4

Polsko 25328
Rakousko 2 18814
Slovensko 2016 59 008

;—_—;



Datum: 01.09. - 30.09.2021

Pfesun zivych zvifat z EU do CR

Cinnost: Jatky

Sk ozy Drie?
Némecko 210
Slovensko 409 75 75 160
CELKEM EU 409 285 75 160

Pfesun zivych zvifat z CR do EU
Cinnost: VSechny

Zemé urceni Koné Skot Prasata Ovce Kozy Dribez
Belgie 16

Bulharsko 85 478 121 000
Francie 8

Chorvatsko 2 206 17

Italie 23 1070 16

Kypr 32

Litva 70 608
Mad'arsko 7 294 14 820 156

Némecko 61 2928 1780 168 524 088
Nizozemsko 57 644 2 295

Polsko 9 717 1500 34 34 788 216
Portugalsko 4

Rakousko 4 4 357 1692 1052 1500
Rumunsko 5511 37 1239 200
Recko 99 85 000
Slovensko 21 117 15883 230 26 4 027 346
Slovinsko 4080

Spanélsko 1 6 533

Svédsko 2

CELKEM EU 213 23162 41 664 4 005 60 6 856 958



Datum: 01.09. - 30.09.2021

Cinnost: Chov
Zemé uréeni
Bulharsko
Chorvatsko
Italie

Kypr

Litva
Mad'arsko
Némecko
Nizozemsko
Polsko
Rakousko
Rumunsko
Recko
Slovensko
Slovinsko
Spanélsko
CELKEM EU

Pfesun zivych zvifat z CR do EU

Koné Skot

85
2169
1070

32

294
116
644
469
153

99
95
4080
6 533
15 839

Prasata Ovce
478
17
16
8 560
53
1894
5 28
1692 683
4 186 37
3730 230
18 651 2 958

Kozy

12

26

38

Drabez
121 000

70 608

450 000

490 680
1500
1239 200
85 000
3594914

6 052 902



Datum: 01.09. - 30.09.2021

Cinnost: Jatky
Zemé uréeni

Chorvatsko
Mad’arsko
Némecko
Nizozemsko
Polsko
Rakousko
Rumunsko
Slovensko
CELKEM EU

Pfesun zivych zvifat z CR do EU

Koné Skot

37

2812

239
4 204

22
7314

Prasata

6 260
1780

1495

1325

12 153
23 013

Ovce

156
115
401

369

1047

Kozy

22

22

Drabez

74 088

297 536

432 432
804 056

stazeno dne 07.10.2021



